長建協発第５００号
平成２０年３月２４日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「長崎県内の建設業者の合併等に係る特例要綱」有効期間の延長について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記につきまして、長崎県では平成１７年９月１５日から平成２０年３月３１日までを申請の有効期間として県内建設業者の合併等への取り組みを支援してきたところであります。

　しかしながら、県内建設産業を取り巻く環境は、相変わらず厳しいものがあり、引き続き個々の建設業者の体質強化が求められる状況に変わりありません。

　今回、別添要綱の申請の有効期間を改正し、期限切れとなる平成２０年４月１日以後においても当分の間有効とされることとなりました。

　つきましては、県内建設業者への周知徹底を図るため、長崎県土木部監理課長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

長崎県土木部監理課　建設業指導班

　　担当：宮田、森下

ＴＥＬ　０９５－８２４－１１１１（内線3015～3017）

　　　　０９５－８９４－３０１５（直通）

ＦＡＸ　０９５－８９４－３４６０